YepHaBckuh Buktop NeHHaabeBU4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

010724/CA

02010724/HC

030724/CA

04-10724/CA

04-20724/CA

04010724/HC

07082024/AY

080724/HC

12010724/HC

140724/HC

160724/AC

220724/CA

240724/HC

290724/HC

06082024/AY

200824/HC

210824/HC

220824/HC

280824HC

290824/HC

310824/HC

300824/HC

300824/AC

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YMO YepHasckui B.T.

YMO YepHasckui B.T.

YMO YepHasckun B.T.

YMO YepHaBckui B.T.

YMO YepHasckun B.T.

YMO YepHasckui B.T.

YMO YepHasckui B.T.

YMO YepHasckui B.T.
YMO YepHasckui B.T.

4YMO YepHasckui B.T.

4Mo YepHsasckun B.T.

YMO YepHasckui B.T.

YMO YepHasckui B.T.

4O YepHsasckun B.T.

YMO YepHasckui B.T.

YMO YepHasckui B.T.
YMO YepHasckui B.T.
YMO YepHasckui B.T.
YMO YepHasckui B.T.
YMO YepHasckui B.T.
YMO YepHaBckui B.T.

YMO YepHasckui B.T.

YMO YepHasckui B.T.

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2024

02.07.2024

03.07.2024

04.07.2024

04.07.2024

04.07.2024

07.08.2024

08.07.2024

12.07.2024

14.07.2024

16.07.2024

22.07.2024

24.07.2024

29.07.2024

06.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

22.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

31.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

CBepeHuna

YepHsBckui BukTop MNeHHagbeBuY

003848

27.02.2008

O6beKkT
OLLeHKM

ApeHpa
rnoMeLLeHmns

JXunon pom

ApeHpa
MarasuH

ApeHpa
rnomeLleHns

ApeHpa
30aHue
rapaxa

XXKunnon nom

Ywepb
aBTOMOBUNL

JXunon pom

2Xunon pom

JXunon pom

ABTOMObOUIB

ApeHpa
nomeLleHns

JXunon pom

3eMenbHbIN
yyacTok

Yuwep6b
aBTOMOOUNb

JXunon pom
JXunon pom
YXunon pom
KBapTupa

XKunon nom
XKunon nom

XKunnon nom

ABTOMObBUNL

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHan

PbiHO4YHan

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa
PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa
PbiHOYHaAa
PbiHOYHaAa
PbiHOYHasa
PbiHOYHan
PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



090924/CA

120924/AC

180924/HC

230924/CA-1

230924/CA

240924/HC-1

240924/CA

4Mo YepHsasckun B.T.

YMO YepHasckui B.T.

YMO YepHasckui B.T.

4Mo YepHsasckun B.T.

YMO YepHasckui B.T.

4O YepHsasckunm B.T.

YMO YepHasckui B.T.

09.09.2024

12.09.2024

18.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

24.09.2024

ApeHpa cknag

ABTOMObGUNB

JXunon pom

ApeHpa ceTen
BOAOMNPOBOAA

ApeHpaa
rnoMeLLeHmns

Tpy6onposon

ApeHpa
rnoMeLLeHmns

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM



	Чернявский Виктор Геннадьевич

