

**Чернявский Виктор Геннадьевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Чернявский Виктор Геннадьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003848			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		27.02.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
010724/CA	ЧПО Чернявский В.Г.	01.07.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
02010724/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	02.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
030724/CA	ЧПО Чернявский В.Г.	03.07.2024	Аренда магазин	Рыночная	Оценка недвижимости
04-10724/CA	ЧПО Чернявский В.Г.	04.07.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
04-20724/CA	ЧПО Чернявский В.Г.	04.07.2024	Аренда здание гаража	Рыночная	Оценка недвижимости
04010724/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	04.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
07082024/AУ	ЧПО Чернявский В.Г.	07.08.2024	Ущерб автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
080724/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	08.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
12010724/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	12.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
140724/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	14.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
160724/AC	ЧПО Чернявский В.Г.	16.07.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
220724/CA	ЧПО Чернявский В.Г.	22.07.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
240724/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	24.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
290724/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	29.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
06082024/AУ	ЧПО Чернявский В.Г.	06.08.2024	Ущерб автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
200824/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	20.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
210824/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	21.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
220824/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	22.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
280824/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	28.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
290824/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	29.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
310824/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	31.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
300824/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	30.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
300824/AC	ЧПО Чернявский В.Г.	30.08.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

090924/СА	ЧПО Чернявский В.Г.	09.09.2024	Аренда склад	Рыночная	Оценка недвижимости
120924/AC	ЧПО Чернявский В.Г.	12.09.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
180924/HC	ЧПО Чернявский В.Г.	18.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
230924/СА-1	ЧПО Чернявский В.Г.	23.09.2024	Аренда сетей водопровода	Рыночная	Оценка движимого имущества
230924/СА	ЧПО Чернявский В.Г.	23.09.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
240924/HC-1	ЧПО Чернявский В.Г.	24.09.2024	Трубопровод	Рыночная	Оценка движимого имущества
240924/СА	ЧПО Чернявский В.Г.	24.09.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости